

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o. Rybný trh 332/9 929 01 Dunajská Streda	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 1180115 Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.:	Strana č. 1 FOI-115/2018
IČO: 36227901 DIČ: 2020196563 IČ DPH: SK2020196563 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 11027/T zo dňa 04.10.1999 v Obchodný register Trnava. Doprava: Vozidlom dodávateľa Úhrada: Na bankový účet Banka: Tatra banka, a.s.- IBAN: SK82 1100 0000 0026 2110 5189 BIC: TATRSKBX Číslo účtu: 2621105189/1100 Miesto dodania: SK	Odberateľ: Zákaznícke číslo: 20051245-Z Špec. nem. sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská ul.č.134 949 88 Nitra Slovenská republika IČO: 37971832 DIČ: 2021877792 IČ DPH: SK2021877792	
	Dátum vystavenia dokladu: 11. 10. 2017 Dátum dodania tovaru/služ.: 11. 10. 2017	Dátum splatnosti: 10. 11. 2017

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Jedn. cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
52426 BANOX HP 5 kg	1 ks	14,010 €	14,01 €	20%
000055 Toal.papier 400 útr. Harmasan	3 ks	0,230 €	0,69 €	20%
001123 Servítky biele Merci 135g	80 ks	0,390 €	31,20 €	20%
71506 PANTRA PROF. 55 5 l mydlový	4 ks	13,210 €	52,84 €	20%
MD: Nitra Kontakt: 037/69 41 111				
75206 PANTRA PROF. 65 5 l na strojové čist.	1 ks	13,210 €	13,21 €	20%
005099 Drôtenka Quido 2ks so špongiou	1 ks	0,480 €	0,48 €	20%

Dodacie listy: DLI-124/2018
DLI-129/2018
DLI-146/2018
Objednávka č: 2017-81/0313
2017-81/0314

Interné č.: OP-2513/2017
Interné č.: OP-2514/2017

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	112,43	22,49	134,92
Celkom	112,43	22,49	134,92
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			134,92

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Júlia Borosová

BANCHEM, s.r.o.
929 01 Dunajská Streda, Rybný trh 332/9
PO BOX 164
Tel: +421 31 555 3125, Fax: +421 31 555 1347
IČO: 36 227 901 IČ DPH: SK2020196563

KBÚ, infolisty a údaje o zložkách nájdete na www.banchem.sk

Telefón: +421 31 555 3125
Mobilný telefón:

Fax: +421 31 555 1347

E-mail: borosovaj@banchem.sk
www.banchem.sk